

## اتمام اعزام زائران ایرانی به سرزمین وحی

**نسل فردا:** عملیات اعزام زائران ایرانی به عربستان با ورود بیش از ۸۵ هزار و ۷۰۰ زائر به دو فرودگاه جده و مدینه پایان یافت. با انتقال ۱۳ کاروان از زائران ایرانی به فرودگاه جده، به تعداد ۱۸۳۴ نفر عملیات رفت و اعزام حجاج و عوامل ایرانی به سرزمین وحی پایان یافت. با انجام ۸ پرواز روز گذشته از کشورمان در مجموع ۱۵۹ پرواز به فرودگاه جده و ۲۲۰ پرواز به فرودگاه مدینه انجام شد و در مجموع بیش از ۸۵ هزار و ۷۰۰ زائر از طریق این دو فرودگاه به عربستان انتقال یافتند و در حال حاضر در سرزمین وحی حضور دارند.نخستین پرواز زائران ایرانی بامداد ۲۴ اردیبهشت‌ماه از ترمینال سلام فرودگاه امام خمینی (ره) به مقصد مدینه منوره انجام گرفت و در مدت ۳۰ روز عملیات رفت جمعا با انجام ۳۷۹ پرواز به مقصد کشور عربستان انجام شد.

## فصلنامه

## نرم کننده خانگی برای موها

پریسا جمعی / گروه ترجمه news@naslefarda.net

راه‌حل‌های خانگی روش‌های راحت، مقرون به صرفه و سریع و حتی کارآمد هستند. در ادامه به معرفی نرم‌کننده‌های خانگی موثر برای درمان مشکلات مو پرداخته‌ایم.

چند نمونه نرم‌کننده موی خانگی که در عرض ۱۰ دقیقه آماده استفاده هستند:

**۱. نرم‌کننده مو با روغن زیتون و عسل**
روغن زیتون و عسل هر دو برای مبارزه با خشکی و شوره سر عالی هستند. هر دو ماده ذکر شده خاصیت آبرسانی دارند. عسل به دلیل خاصیت ضدباکتریایی و ضدالتهابی شوره سر را به طور طبیعی از بین می‌برد. آماده کردن این نرم‌کننده موی خانگی کار بسیار راحتی است. تنها کافی ست دو قاشق غذاخوری عسل را با چهار قاشق غذاخوری روغن زیتون ترکیب کنید. موهایتان را به چهار یا پنج دسته جدا کرده و ترکیب را در هر قسمت مالید. حالا با استفاده از یک کلاه حمام روی موها را پوشانده و اجازه دهید به مدت ۳۰ دقیقه بماند. سپس موهایتان را با شامپو و نرم‌کننده مخصوص تان بشویید.

**۲. روغن نارگیل**
روغن نارگیل یک آبرسان عالی برای موهاست. چهار قاشق غذاخوری روغن را یک یا دو دقیقه گرم کنید. قبل از اینکه روغن را به ساقه‌های موهایتان بزیند، ابتدا کف سرتان را با روغن نارگیل ماساژ دهید. ماساژ کف سر به افزایش جریان خون و در نتیجه تحریک رشد مو کمک می‌کند.

یک حوله را درون ظرف آب داغ قرار داده و سپس آب آن را بگیرد. قبل از اینکه حوله را روی سرتان ببیچید اجازه دهید روغن ۱ دقیقه روی سرتان بماند. بعداز گذشت ۴۵ دقیقه حوله را بردارید و موهایتان را طبق معمول بشویید.

**۳. نرم‌کننده زرده تخم مرغ**
تخم مرغ برای درخشش موها عالی ست. این ماسک تخم مرغ در کنار ماسک روغن زیتون برای آبرسانی و از بین بردن آسیب و خشکی موهاگزینه بسیار موثری است. برای آماده‌سازی این ماسک مو کافی ست دو زرده را با دو قاشق غذاخوری روغن ترکیب کنید. برای رفیق‌تر شدن ترکیب می‌توانید مقداری آب به آن اضافه کنید. موهایتان را به قسمت‌های کوچک تقسیم کرده و ماسک را لایه لایه روی موها بمالید. حالا با استفاده از کلاه حمام موها را پوشانده و اجازه دهید یکی ۲ ساعت بماند. حالا می‌توانید موهایتان را با شامپو و نرم‌کننده مخصوص تان بشویید.

**۴. نرم‌کننده جوش شیرانرگیل**
شیر نارگیل خاصیت نرم‌کنندگی زیادی دارد. به دلیل استفاده از ابزارهای حالت‌دهنده گرما و مواد شیمیایی موهایتان آسیب دیده؟ این نرم‌کننده برای از بین بردن آسیب‌های موی بسیار موثر است؛ بعلاوه، برای تقویت ساقه مو و مبارزه با شوره سر نیز عالی ست. کمی شیر نارگیل را با ۲ قاشق غذاخوری روغن زیتون یا نارگیل و گلاب ترکیب کنید. ترکیب به دست آمده را روی موها مالیده و بگذارید ۱۵ دقیقه بماند و سپس موهایتان را بشویید.

**۵. نرم‌کننده جوش شیرین**
بهترین روش برای از بین بردن کثیفی و رسوبات کف سرر استفاده از ماسک جوش شیرین است. جوش شیرین دارای خاصیت ضد قارچی بوده و به تنظیم تعادل PH پوست سر کمک می‌کند، بعلاوه، شوره سر و تحریک پوست سرر نیز مبارزه می‌کند. یک چهارم جوش شیرین را با نصف فنجان نرم‌کننده ترکیب کنید. خمیر به دست آمده را روی موهای خود مالیده و موها را با کلاه ببوشانید و اجازه دهید ۱۵ دقیقه بماند. سپس موهایتان را با یک شامپوی ملایم و بدون سولفات بشویید.

**۶. نرم‌کننده سرکه سیب**
سرکه سیب دارای خواص ضدقارچی و ضدباکتریایی بوده و موخوره را از می‌برد، و حتی سلامت پوست سر را بهبود می‌بخشد. از دیگر خواص ماسک سرکه سیب می‌توان به متعادل کردن سطح PH پوست سرر و مو و مبارزه با عفونت‌هایی مانند شوره سر اشاره کرد. یک فنجان آب را با دو قاشق غذاخوری سرکه سیب ترکیب کنید. ترکیب را کنار بگذارید و اول موهایتان را شامپو کرده و ماسک مویتان را بزیند. حالا ترکیب سرکه سیب را روی موهایتان بریزید. ۱۰ دقیقه منتظر بمانید و سپس موهایتان را بشویید.

منبع:
Source: https://www.myglamm.com/glammstudio/home-made-hair-conditioners-diy

## جامعه Society

NasleFarda.net

naslefardaonline

@naslfarda

## مخدوش بودن پلاک خودروی حامیان نامزدها ممنوع

**نسل فردا:** رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ تاکید کرد که فعالیت انتخاباتی حامیان نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری نباید منجر به اخلاف در ترافیک و انسداد معابر شود.سرهنگ سیدابوالفضل موسوی پور گفت: در ایام شور و هیجان تبلیغات انتخاباتی قرار گرفته‌ایم، اما در این حال و هوا لازم است که حامیان نامزدها و ستادهای انتخاباتی یکسری موارد را در مورد ترافیک رعایت کنند. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ درباره نصب برچسب و پوسته‌های تبلیغاتی بروی خودرو نیز گفت: در این مورد ما برابر مقررات رفتار می‌کنیم. حامیان نامزدها توجه داشته باشند که پلاک خودرویشان به هیچ عنوان نباید مخدوش یا پوشانده شود. همچنین نصب برچسب بر روی شیشه‌های خودرو نیز نباید موجب کاهش دید شود.

## مد شدن بازی همستر

**نسل فردا:** این روزها به دلیل فراگیر شدن بازی همستر خطر عدم توجه به جلو به دلیل درگیر بودن راننده با این بازی زیاد شده است. سرهنگ سیدابوالفضل موسوی پوره رئیس پلیس راهور تهران بزرگ اظهار کرد: وی افزود: اخیرا با مُد شدن بازی همستر در میان برخی از فعالان اقتصادی شبکه‌های اجتماعی، شاهد این هستیم که افراد در زمان‌های مختلف و حتی در حین رانندگی موبایل به دست هستند و بخش عمده‌ای از تمرکز و توجه‌شان به جای رانندگی و توجه به جلو، به تلفن همراه است که این مساله با نگاهی به آمار و ارقام تصادفات جرحی، فوتی و خسارتی و … می‌تواند عامل حوادث جبران‌ناپذیر بسیاری باشد.

## نسل فردا

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳
سال سی‌وسوم | شماره ۲۳۷۴
۱۲ ژوئن ۲۰۲۴ | ۵۱ ذی‌الحجه ۱۴۴۵

«نات کوین» از چند زاویه

# یک شبه پولدار شدن، واقعیت یا توپئه، مساله این است



©

مجازی به اسم کسب درآمد هم بحث دیگری است. شفاف‌سازی در معاملات پولی و سود، امری ضروری است. هرچیزی که زیرزمینی باشد احتمال فسادش بسیار بالاست.

**احمد انارکی محمدی رئیس کمیسیون اقتصادی:**

کسی نمی‌داند که واقعا منبع رمز ارزها و پولسازی در شبکه‌های مجازی کجاست. مساله این است که بانک مرکزی باید تایید کند که آیا می‌تواند منبع رمز ارزهای مختلف را تایید کند و تضمین بدهد. وقتی یک موسسه مالی می‌خواهد تاسیس شود بانک از او چندین و چند سند درخواست می‌کند تا به او اجازه ترنسور بدهد و تازه گاهی همان موسسه کلاهبردار از آب درمی‌آید، خوب چگونه باید به این فضای مجازی نسات کوین و بیت کوین و تتر و غیره اعتماد کرد. فعلا هیچ تضمینی برای سرمایه‌گذاری‌های دیجیتال و فضای مجازی وجود ندارد و مردم نروند پولشان را به دست سیستمی بدهند که فردا دیگر صاحب نیستند.

**جبار کوچکی نژاد، عضو کمیسیون برنامه و بودجه:**

معتمد از آن جا که فضای اقتصادی کشور ما خیلی شفاف نیست – بانک‌های ما هنوز راجع اینکه به سپرده‌گذاری و درآمدهای مردم چه سودی می‌دهند شفاف نیستند – تورم دانمنا جایجا می‌شود و یک سری مشکلات این چنینی در سیستم اقتصادیمان داریم، مردم به سمت درآمدهای کاذب می‌روند مثل همان کل‌کوئینست و شرکت‌های هرمی و… که واقعا هم مشکل‌ساز شد و مردم سوسله‌ولت فرد نیز به باد می‌روند.

**ابراهیم عزیزی، عضو کمیسیون امنیت ملی:**
جنبه‌های امنیتی این نوع مباحث باید بسیار بیشتر مورد توجه قرار گیرد و به‌طور طبیعی دستگاه‌های مربوطه مثل فراجا هم نقش تخصصی دارد باید از این اتفاقات جلوگیری کنند.نسبت به این نوع پدیده‌ها باید ملاحظاتی امنیتی بیشتر و دقیق‌تری داشته باشیم، نباید از توطئه‌های اقتصادی علیه کشورمان نیز غافل شویم. چه بسا سده‌انگاری‌های امنیتی باعث خسارات جدی به شبکه‌های مالی و پولی مردم و کشور شود. یک وقتی هست که موضوعی به صورت رسمی وارد عرصه اقتصاد کشور می‌شود اما یک زمانی می‌بینیم که اشخاصی دست به یک سری اقدامات می‌زنند. لذا بحث بیت کوین و رمز ارزهای گوناگون اگر بخواهید وارد چرخه اقتصاد شود باید حتما در مراکز قانونگذاری و با ملاحظات چند بعدی، مورد بررسی و تصمیم‌گیری کرد.

**احمد راستیننه، سخنگوی کمیسیون فرهنگی:**

وقتی فرهنگ کسب درآمد‌های زود هنگام، فرهنگ آسایش و رفاه زدگی، فرهنگ عدم کار و تلاش برای رسیدن به آرزوها و تحقق دستاوردها، می‌آید و جایگزین فرهنگ کار و تلاش و تکاپو، فرهنگ استبدلال و منطقی می‌شود، می‌بینیم که یک‌دفعه دچار چنین آسیب

©

ظرفیت‌های فراجاد راستای مقابله با جرایم اقتصادی در سراسر کشور انجام که در نتیجه اجرای این طرح‌ها چهار هزار و ۵۴۲ فقره پرونده برای مجرمان و مفسدان تشکیل و تعداد چهار هزار و ۲۰۳ دستگاه خودرو حامل قاچاق توقیف شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با تاکید بر اینکه بسا همه مصدقین قاچاق مقابله خواهد شد، افزود: کار آگاهان پلیس امنیت اقتصادی در مرکز و در سراسر کشور با انجام اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی در محورهای مواصلاتی، پارکینگ‌ها و … تعداد ۲۴ دستگاه انواع خودرو لوکس قاچاق به

## اخبار روز

## تشکیل پرونده قضائی برای

### سانحه سقوط بالگرد رییسی

سخنگوی قوه قضائیه در خصوص حادثه سقوط بالگرد رییس جمهور و همراهان ایشان گفت: بلافاصله بعد از وقوع حادثه هیاتی ماموریت پیدا کرد تا موضوع را دنبال کند و پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شده به گزارش مشرق، سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه آیا در خصوص حادثه سقوط بالگرد رییس جمهور و همراهان ایشان پرونده‌ای در دستگاه قضا تشکیل شده‌است؟ گفت:ضمن عرض تسلیت مجدد بابت وقوع این حادثه ناگوار که همچنان مردم نسبت به این حادثه بزرگ سوگوار هستند؛ باید عرض کنم بلافاصله بعد از وقوع حادثه هیاتی توسط سازمان قضایی نیروهای مسلح ماموریت پیدا کرد تا موضوع را دنبال کند و پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شد.جهانگیر افزود: ضابطان در حال جمع‌آوری ادله و گزارشات‌نهایی هستند و به محض تکمیل تحقیقات و ارائه به دستگاه قضایی موضوع پرونده با تمام ابعاد پیگیری و در وقت مقرر اطلاع‌رسانی لازم‌صورت خواهد گرفت.

### جزئیاتی جدید از وضعیت

## پرونده سرقت از بانک ملی

ملودی دهاتی / گروه جامعه

news@naslefarda.net

اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضائیه درباره آخرین وضعیت پرونده سرقت از بانک ملی گفت: در این پرونده، ۱۹ نفر از متهمان به اتهام سرقت و تحصیل مال نامشروع تحت تعقیب قرار گرفتند و کیفرخواست صادر شد. کارشناسی‌های متعدد که باید انجام می‌شد، یکی از دلایل طولانی شدن این پرونده، بود. بحث راستی‌آزمایی در خصوص ادعاها در مورد مالباختگان هم بایدانجام می‌شد و اساسا مدارک لازم برای ادعاهای مالباختگان وجود نداشت و باید راستی‌آزمایی می‌شد و این کار صورت گرفت. وی افزود: بناوچه به اینکه یک طرف این پرونده بانک ملی بود، بانک مصوبه ای را برای مصالحه با مالباختگان داشت و باید به تصویب دادگستری می‌رسید و این کار انجام و مواردش بررسی شد.جهانگیر گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته با ۱۴۵ نفر از مالباختگان، تسویه حساب شده و وجوه خود را دریافت کردند و بانک به قائم‌مقامی مالباختگان برای ۵ نفر باقی مانده شساک، پیگیر وصول مطالبات است و دنبال می‌شود. اکنون پرونده در داد‌گاه کیفری یک در حال رسیدگی است.

### افزایش مشارکت خانواده‌ها

### در فرایندهای آموزشی

**نسل فردا:**مدیرکل انجمن اولیاء و مربیان وزارت آموزش و پرورش هدف‌از برگزاری رویداد ملی «مدرسه، منزل، توالی محصل» را افزایش مشارکت خانواده‌ها در فرایندهای آموزشی و تربیتی مدارس عنوان کرد و از به‌کارگیری داده‌های این رویداد ملی که سیاست‌گذاری‌های تعلیم و تربیت خیر داد. عاطفه مدبّرزاد ضمن اشاره به اهمیت و جایگاه خانواده از منظر شهید جمهور بیان کرد: یکی از محورهای اصلی سخنانشهد جمهور آیت‌الله رئیسی در سازمان ملل، تعهد به خانواده بوده؛ایشان جنبش تعهد به خانواده را به عنوان یکی از محورهای اصلی جریان‌سازی و گفت‌وگو سازمان در جهان مطرح کردند و از همه رهبران جهان خواستند که با کار این جنبش باشند.مدیر کل انجمن اولیاء و مربیان وزارت آموزش و پرورش در تکمیل سخنان خود بر ضرورت تعامل خانه با مدرسه اشاره کرد و افزود: تعامل خانه و مدرسه می‌تواند مبداء ار ایجاد و تقویت یک محیط آموزشی مثبت، کارآمد و اثربخش در جهت تربیت دانش‌آموزان و فرزندان این مرز و بوم کمک کند. همان‌طور که پژوهش‌های مختلف ثابت کرده‌اند، تعامل خانه و مدرسه می‌تواند میزان موفقیت دانش‌آموزان را افزایش دهد.

### ۸ فقره پرونده سارق گوشواره کودکان

### در پرونده سارق موتورسوار

حوریه محزونیه / گروه جامعه

news@naslefarda.net

در پی وقوع چند فقره سرقت گوشواره طلا از کودکان در شرق تهران، پلیس وارد عمل شد. سردار علی ولیپور گوردزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت:با انجام تحقیقات کار آگاهان مشخص شد سارق با یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا مشکلی با پرسه‌زنی در کوچه‌های خلوت شرق تهران اقدام به شناسایی سوزنه‌های خود می‌کرده و پس از سرقت گوشواره‌های طلا از کودکان به سرعت متواری می‌شده است.رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه متهم در جریان یکی از سرقت‌های خود به گوش دختر ۸ ساله‌ای اسیر شدی وارد کرده بود، گفت: در نهایت با انجام اقدامات هوشمندانه علمی و اطلاعاتی، کار آگاهان مخفیگاه سارق را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی طی عملیاتی منسجم دستگیر کردند.